
  

Előzetes hatásvizsgálat
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§ (1) bekezdése alapján

A rendelet-tervezet címe: 
Balatonszőlős Község Önkormányzatának /2014 (XI. 21.) önkormányzati  rendelete a helyi  adókról
szóló 9/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról.

Társadalmi-gazdasági hatása: 
A rendelet megalkotásával egy szabályozási körbe vonjuk valamennyi, a helyi adókról szóló 1990. évi
C. törvényt (Htv.) hatálya alá tartozó adót, áttekinthetőbbé válik a helyi adók rendszere.
Költségvetési hatása:
Az Önkormányzat költségvetési bevételei emelkednek, teljesíthető lesz a költségvetési koncepcióban
előirányzott bevétel.
Környezeti, egészségi következményei:
nincs 
Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:
A  rendelet  hatályba  lépésével  kapcsolatos  teendőket,  az  önkormányzati  adóhatóság  látja  el,  az
adminisztratív terhek várhatóan növekedni fognak.
Egyéb hatása:
nincs.
A rendelet megalkotásának szükségessége:
A  helyi  adórendeletek  felülvizsgálata  során  megállapítást  nyert,  hogy  a  rendeletek  sok  törvényi
hivatkozást, felesleges ismétlést tartalmaznak, ezért ezek kiiktatása jogharmonizációs feladat volt. 
A rendelet megalkotása elmaradása esetén várható következmények:
Törvényességi észrevétel és jogkövetkezményei, költségvetési bevételek elmaradása.
A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek:

                                             - személyi: adott
- szervezeti: adott
- tárgyi: adott
- pénzügyi: adott



I n d o k o l á s

A Veszprém Megyei  Kormányhivatal  2014.  október  15-én  kelt  felhívásában  adórendeletünk  több
elemét jogszabálysértőnek találta, így a 6. §, 10. § és 13 § a kérelmek tekintetében módosul.

A Rendelet 9. §-ában foglaltak alól a vállalkozói kör kivonása szükséges.

A Rendelet 15-16. §-a pedig az iparűzési adó adóalapja, valamint mértéke tekintetében módosul.




	

